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Resultados de Egresos - LOF
Del 01 de Enaero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras expresadas en pesos)
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CONGERTQ (b)

Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
Servicios Personales
Materiales y Suminislros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+)
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ias, Asig . Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Musbles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Pariicipaciones y Aportaciones

Deuda Piblica

Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

2018 (c)

1,461,723.89

1,461,723.89

1,461,723.89

2019 {c)

2,332,340.85
2,332,340.85

2,332,349.85

2020 (¢}

17,856,317.02
17,856,317.02

17,856,317.02

2021 {c)

17,4086,850.38

17,406,850.38

17,406,850.38

2022 (o}

17,322,485 .42

17,322,485.42

17,322,485.42

2023 (c)

1
15,249,435.07
15,249,435.07

15,249,435.07

2024 (d)

472,364.20
472,364.20

472,364.29

e

C.P. MAGDALENA GERALDINA ZAVALA RICO

RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS




